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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 28 Männer, 100m Freistil Jahrgang 2010 und älter
04.07.2021 - 10:38 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 50.30 GRÜNBERGER Robin AUT ÖM Kapfenberg 29.07.2018
Tiroler Rekord AK 17/18 50.57 GRÜNBERGER Robin AUT Int. Ströck Trophy, Graz 23.04.2017
Tiroler Rekord AK 15/16 52.53 GRÜNBERGER Robin AUT ÖJM Kapfenberg 24.07.2014
Tiroler Rekord AK 13/14 55.56 SCHINNERL Simon AUT ÖJM Kapfenberg 26.07.2015
Tiroler Rekord AK 11/12 1:02.63 KRÄTSCHMER Moritz AUT ÖNM Wels 28.07.2019
Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Grünberger Robin 1998 Tiroler Wassersportverein +0,74 53.02 692
2. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,67 54.23 647
3. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein +0,71 54.98 621
4. Rotter Nils 2005 WSV Imst +0,53 55.94 589
5. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,61 56.03 586
6. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,74 56.11 584
7. Jansen van Vuuren Vincent 2005 Tiroler Wassersportverein +0,64 56.50 572
8. Kössler Maximilian 2003 Tiroler Wassersportverein +0,68 57.36 546
9. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,73 57.67 538

10. Mrkonja Gabriel 2005 Tiroler Wassersportverein +0,76 58.41 518
11. Nigg Lukas 2003 SU citynet Hall +0,79 58.65 511
12. Reister Patrick 2004 SC IKB Innsbruck +0,68 58.90 505
13. Felbar Jonas 2004 SK Zirl +0,74 59.06 501
14. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,71 59.78 483
15. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall +0,68 1:00.99 455
16. Fill Leo 2005 SK Zirl +0,66 1:01.03 454
17. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,64 1:01.87 435
18. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,58 1:02.00 433
19. Dmitriev Alexander 2006 SK Zirl +0,66 1:02.05 432
20. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein +0,57 1:03.11 410
21. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein +0,68 1:03.38 405
22. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck +0,69 1:05.05 375
23. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall +0,70 1:05.86 361
24. Bauchinger Benedikt 2005 SK Zirl +0,73 1:06.00 359
25. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein +0,51 1:06.16 356
26. Felbar Laurin 2006 SK Zirl +0,69 1:06.91 344
27. Turkiewicz Oliver 2003 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:07.05 342
28. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol +0,57 1:07.69 332
29. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,71 1:07.81 331
30. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall +0,65 1:07.89 329
31. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:08.12 326
32. Kravutske Andreas 1988 SC IKB Innsbruck +0,76 1:08.19 325
33. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein +0,47 1:08.58 320
34. Rangger Julian 2004 SC IKB Innsbruck +0,77 1:09.26 310
35. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:11.33 284
36. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall +0,77 1:19.98 201
37. Stoycher Martin 2005 SK Leutasch +0,64 1:24.08 173
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 28, Männer, 100m Freistil

Junioren

1. Kurz Luis 2002 SC IKB Innsbruck +0,67 54.23 647
2. Korber-Perner Florian 2004 Tiroler Wassersportverein +0,71 54.98 621
3. Kössler Maximilian 2003 Tiroler Wassersportverein +0,68 57.36 546
4. Nigg Lukas 2003 SU citynet Hall +0,79 58.65 511
5. Reister Patrick 2004 SC IKB Innsbruck +0,68 58.90 505
6. Felbar Jonas 2004 SK Zirl +0,74 59.06 501
7. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall +0,68 1:00.99 455
8. Sillaber Niklas 2003 SC IKB Innsbruck +0,69 1:05.05 375
9. Turkiewicz Oliver 2003 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:07.05 342

10. Rangger Julian 2004 SC IKB Innsbruck +0,77 1:09.26 310

Jugend IV / AK16

1. Rotter Nils 2005 WSV Imst +0,53 55.94 589
2. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,74 56.11 584
3. Jansen van Vuuren Vincent 2005 Tiroler Wassersportverein +0,64 56.50 572
4. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,73 57.67 538
5. Mrkonja Gabriel 2005 Tiroler Wassersportverein +0,76 58.41 518
6. Fill Leo 2005 SK Zirl +0,66 1:01.03 454
7. Bauchinger Benedikt 2005 SK Zirl +0,73 1:06.00 359
8. Stoycher Martin 2005 SK Leutasch +0,64 1:24.08 173

Jugend III / AK15

1. Dmitriev Alexander 2006 SK Zirl +0,66 1:02.05 432
2. Felbar Laurin 2006 SK Zirl +0,69 1:06.91 344
3. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:08.12 326

Jugend II / AK14

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,61 56.03 586
2. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,71 59.78 483
3. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,58 1:02.00 433
4. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein +0,57 1:03.11 410
5. Magerle Jonas 2007 SU citynet Hall +0,70 1:05.86 361
6. Mantl Julian 2007 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:11.33 284

Jugend I / AK13

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,64 1:01.87 435
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein +0,68 1:03.38 405
3. Forster Jonathan 2008 Tiroler Wassersportverein +0,51 1:06.16 356
4. Sammer Laurin Samuel 2008 WSV St. Johann in Tirol +0,57 1:07.69 332
5. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,71 1:07.81 331
6. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall +0,65 1:07.89 329
7. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein +0,47 1:08.58 320
8. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall +0,77 1:19.98 201
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 2. - 4.7.2021

Wettkampf 28, Männer, 100m Freistil

Schüler IV / AK12

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:05.40 369
2. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein +0,53 1:12.59 269
3. Mosconi Pietro 2009 Tiroler Wassersportverein +0,68 1:13.92 255
4. Brandauer Marius 2009 Make It Happen Swim +0,61 1:15.20 242
5. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 1:22.12 186
6. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck +0,66 1:22.14 186
7. Brina Ryan 2009 SC IKB Innsbruck +0,55 1:22.68 182
8. Fitz-Höfer Philip 2009 SU citynet Hall 1:24.50 171
9. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein +0,59 1:26.16 161

10. Tiefenbacher Alexander 2009 SC Sparkasse Söll 1:26.44 159
11. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein +0,98 1:31.72 133

Schüler III / AK11

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:14.21 252
2. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:19.64 204
3. Werlberger Paul 2010 Tri-X Kufstein +0,73 1:22.42 184
4. Pernhofer Laurenz 2010 WSV St. Johann in Tirol +0,54 1:24.82 169
5. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall 1:30.56 138


